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 5,130.32

 407,472.06

 26,450.00

 413,062.58

 23,737.37

09-OCT-23

16-OCT-23

18-OCT-23

24-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 875,852.33
 875,852.33
 875,852.33

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

08019002261403

0826-1980-00323

08019002261403

08019004467912

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CABLE COLOR S.A DE C.V

JUAN CARLOS ORTIZ KAFATI

CABLE COLOR S.A DE C.V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 00268

 00269

 00277

 00279

 00281

 00299

 00307

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,395.00

 1,500.00

 10,444.11

 2,132.00

 3,845.20

 1,000.00

 1,424.00

12-OCT-23

12-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

18-OCT-23

24-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 21,740.31
 21,740.31
 21,740.31

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1993-01258

0502-1990-01117

0813-1982-00163

1706-1975-00398

0502-1990-01117

0801-1996-09894

1706-1975-00398

OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA

ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ

MARLEN JHATSMIN MATUTE VARELA

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ

GERSON ISAAC VALLECILLO AREVALO

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA
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 00261
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 00265

 00266

 00267

 00270

 00271

 00272

 00275

 00276

 00278

 00280

 00286

 00287

 00289

 00292

 00298

 00303

 00304

 00306

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 49,863.10

 49,863.10

 49,863.10

 49,863.10

 24,681.25

 132.00

 18,328.14

 37,187.50

 38,287.51

 31,828.14

 1,453.14

 25,812.50

 6,536.00

 86,139.00

 49,863.10

 9,703.14

 1,000.01

 1,406.25

 437.50

 3,593.75

17-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

18-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

20-OCT-23

24-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 535,441.33
 535,441.33
 535,441.33

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

0401-1993-01258

0502-1990-01117

0801-1991-11067

0401-1968-00597

0801-1997-20951

0801-1983-14157

1706-1997-00052

0506-1993-01173

0502-1990-01117

0801-1985-20274

0101-1970-00511

0615-1968-00048

1208-1969-00081

0801-1975-02534

0813-1982-00163

0801-1998-18753

0801-1992-01198

0708-1988-00081

0801-1997-06847

0801-1987-19638

1706-1975-00398

0209-1990-00243

0210-1989-00468

1505-1971-00250

08019010272388

08019010272388

0902001

0401-1968-00597

0801-1993-04698

0801-1993-05273

0801-1996-09894

0801-1983-02047

0801-1987-19638

0401-1993-01258

0823-1994-00084

1706-1975-00398

0615-1968-00048

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA

ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ

ISIS MARIBEL UMAÑA VALLE

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

SANTOS SAMUEL JIMENEZ BENITES

DARELI SARAHI BENITEZ MAYORQUIN

DAYANNA ALEJANDRA REYES BERRIOS

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ

ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ

RENE ALFREDO VELASQUEZ ORTEZ

NORA JAMILETTE CARCAMO MADRID

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

JUAN VICENTE RODRIGUEZ PEÑALVA

VIRGILIO YOVANNI ROMERO MARADIAGA

MARLEN JHATSMIN MATUTE VARELA

BRUNO ANDRE FIGUEROA HERNANDEZ

ALVARO JOSE AVILEZ BANEGAS

JENNIFER CRISAYDA SALGADO ALVAREZ

LEONARDO DAVID RECINOS GONZALEZ

ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

GUADALUPE MENDEZ RAMIREZ

JARVIN JOSUE RAMOS HERNANDEZ

JOSE LUIS RIVERA MARTINEZ

ALCANCE TRAVEL S.A.

ALCANCE TRAVEL S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

KEVIN DAVID AMAYA FUNES

DIANA GABRIELA REYES ZUNIGA

GERSON ISAAC VALLECILLO AREVALO

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA

ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA

OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA

JOSELINE DIOXANA BARAHONA ZERON

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN
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 00174
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 00176

 00177

 00178

 00180

 00182
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 00198

 00199

 00200

 00201

 00202
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 00224

 00225

 00229

 00236

 00253
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 00008

 00002
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 00006
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 00004

 00004
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 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00001

 00004

 00004

 00004

 00005

 00004

 00004

 00004

 00004

 00003

 00003

 00003

 00003

 00002

 221,800.50

 125,799.15

 246,492.00

 44,396.64

 3,085,466.67

 111,017.25

 93,732.70

 93,726.24

 39,427.04

 66,540.15

 66,540.15

 39,419.52

 37,005.75

 39,434.72

 39,442.56

 98,673.60

 93,739.92

 49,333.00

 61,671.00

 93,726.24

 76,460.88

 93,726.24

 61,684.75

 49,329.60

 93,753.22

 69,010.76

 93,732.70

 93,732.70

 61,666.25

 54,262.56

 74,015.70

 62,155.29

 49,342.60

 77,694.12

 29,597.76

 29,597.76

 36,997.20

 29,597.76

 36,997.20

 93,753.22

 49,341.00

 74,013.90

 185,989.23

 51,753.45

 93,753.22

18-OCT-23

20-OCT-23

16-OCT-23

20-OCT-23

24-OCT-23

30-OCT-23

27-OCT-23

20-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

11-OCT-23

17-OCT-23

24-OCT-23

17-OCT-23

23-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

23-OCT-23

24-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

19-OCT-23

30-OCT-23

19-OCT-23

26-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

19-OCT-23

27-OCT-23

24-OCT-23

26-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

26-OCT-23

25-OCT-23

26-OCT-23

23-OCT-23

11-OCT-23

26-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0511001

0801-1983-09295

08019015787764

0421-1999-00710

08019999410531

0501-1960-05721

1502-1973-00192

0801-1977-00660

1505-1971-00250

0703-1994-01184

0703-1994-01184

0801-1984-05754

0401-1993-01258

0806-1984-00435

0307-1973-00020

0890-2003-02012

0309-1966-00012

0801-1969-03334

0801-1980-09138

0801-1963-02058

1703-1973-00261

0801-1973-12183

0801-1977-07301

0801-1984-05470

1510-1966-00031

0613-1964-00088

0801-1974-03698

0801-1978-11026

1706-1975-00398

0823-1994-00084

0511-1980-00971

0508-1992-00273

0801-1990-14649

0801-1992-15788

0801-1996-09894

1007-1989-00340

0502-1990-01117

0506-1993-01173

1706-1997-00052

1701-1991-00859

0806-1996-00432

1001-1976-00148

08019017943849

0209-1990-00243

1702-1967-00061

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

CARLOS ROBERTO ESPINAL ORDOÑEZ

FUNDACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

GISSELL SARAI LEMUS ANGELINO

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

FERNANDO ROBERTO ALVARADO RIVERA

RUBEN DARIO GIRON DUARTE

CLARIZA CAROLINA CARIAS GARCIA

JOSE LUIS RIVERA MARTINEZ

JULIO JOSUE AGUILERA DUARTE

JULIO JOSUE AGUILERA DUARTE

YAMIL MEZA OLIVERA

OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA

OSCAR ARMANDO MARTINEZ RIVAS

RONALD ALEXIS MORENO MARTINEZ

EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA

JUVENTINA SUAZO SARAVIA

KARLA PATRICIA RAMIREZ PAVON

EVA MARIA ORELLANA SOSA

SANTOS JEOVANNY ORDOÑEZ RAUDALES

MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ

IVONNE ELIZABETH BODDEN PONCE

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR

LORENA YADIRA ZAVALA

CARMEN ROSARIO FLETES TURCIOS

MARIA MERCEDES CANALES MOTIÑO

EMILY VERONICA DAVILA GUEVARA

MADELEN ISALBA MURILLO HAUSERMANN

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

JOSELINE DIOXANA BARAHONA ZERON

KARLA JOHANA MEJIA DIAZ

MIGUEL ENRIQUE HERNANDEZ MADRID

ALAN JOSUE NUÑEZ RAMOS

JOSE JAVIER DAVILA FORTIN

GERSON ISAAC VALLECILLO AREVALO

ABNER RENE DIAZ PALACIOS

ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ

DAYANNA ALEJANDRA REYES BERRIOS

LUIS MIGUEL ESPINAL FUENTES

DANIEL ABISAI FLORES PINOT

JOSE RUBEN PALACIOS

FUNDACION MANOS TRANSFORMANDO EL PUERTO

GUADALUPE MENDEZ RAMIREZ

JOSE HERLING RODAS CAÑAS
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 0415 

 003

 00256

 00263

 00273

 00285

 00288

 00290

 00291

 00293

 00294

 00295

 00297

 00300

 00301

 00301

 00308

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 93,732.70

 73,933.50

 308,115.00

 443,772.00

 443,772.00

 98,987.98

 473,498.88

 36,997.20

 29,597.76

 44,383.68

 44,383.68

 11,906,057.79

 4,870,136.52

 1,623,902.31

 399,717.18

20-OCT-23

10-OCT-23

16-OCT-23

18-OCT-23

19-OCT-23

25-OCT-23

19-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

23-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

27-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 27,360,332.05
 27,360,332.05
 27,360,332.05

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-04639

1004-1965-00126

0801-1984-10443

1502-1973-00319

0205-1970-00280

0801-1972-05393

0801-1947-02702

0801-1983-02047

0801-1985-20274

0806-1988-00578

1501-1988-00845

0702001

10019015758943

10019015758943

0510-1960-00379

YOSMIRA ISABEL ESCOBAR CASTELLANOS

PABLO AMAYA AMAYA

MARCO ANTONIO CALDERON SABILLON

LUIS ROBERTO GUIFARRO DUARTE

ALEX JAVIER CARDONA

LILIAM MAGDALENA CANTOR ZELAYA

ANGEL MURILLO REINA

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA

RENE ALFREDO VELASQUEZ ORTEZ

JUAN JOSE BARAHONA SANCHEZ

OSMAN DANILO CHANDIAS CASTAÑEDA

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

FUNDACION GESTORA DE SALUD HOSPITAL ENRIQUE AGUILAR CERRATO

FUNDACION GESTORA DE SALUD HOSPITAL ENRIQUE AGUILAR CERRATO

LINA MARIA MENDOZA RECARTE


